
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4257537 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme do nájmu byt 2+1 s lodžií, který se nachází ve
vyhledávané lokalitě Karviná - Ráj, ul. Božkova, naproti nemocnice
v Ráji. Je připravený k okamžitému nastěhování. Nachází se ve
3.patře, v domě bez výtahu, takže vám zajistí stále udržovanou
kondičku, nicméně odměnou vám bude klid a hezký výhled z
lodžie. K nájmu je třeba přičíst zálohy ve výši 2.500,- pro jednu
osobu, u každé další je nutné připočíst zálohu na vodu (zhruba
800,- Kč - dle nastavení správce domu). Elektřinu a plyn si
podnájemník zajistí na sebe. Skvělá lokalita umístění domu vám
zajistí dostupnost během pár minut do městského parku,
nemocnice, na aut.zastávku, do Tesca nebo na další místa.
Neváhejte a ozvěte se, dokud je k dispozici.

ID inzerátu ESO: 4257537
Inzerát vydán: 25.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900877386
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 877386

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Szajter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


